
令和5年8月吉日

サインフォーラム東京

代表　中川 佳実

初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は当会活動に格別のご厚誼を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、9月例会は酷暑の折、「TCKバーベキューの庭」にて残暑払いを開催いたします。

８月も後半にさしかかりましたが、未だ暑い毎日が続いております。

この残暑を乗り越えるべく、残暑払いを企画いたしました。

会員様のそれぞれに有益な場に出来ればと思います。

　なお、ご都合の向きを㈱オートレント河西氏宛にFAXもしくはメールにて

ご返信お願い致します。

敬具

　　　　記

日　時： 令和5年9月22日（金）15：00～17：30

会　場： TCK バーベキューの庭

〒140-0012 東京都品川区勝島2-1-2 大井競馬場内

電車の方 東京モノレール「大井競馬場前」駅下車、徒歩2分

京浜急行「立会川」駅(エアポート急行停車)下車、徒歩12分

バスの方 「目黒駅前」(JR目黒駅東口1番乗り場)乗車、所要時間約35分

「品川駅高輪口」(JR品川駅高輪口(西口)2番乗り場)乗車、所要時間約18分

雨天決行　直接会場までお越しください。

人　数： 先着30名

会　費： 会員　￥3,000　　OB・オブザーバー　￥4,500

施設入場の際、入場料￥100がかかります。予めご了承ください。

　　　　　【参加申込書】

例会に　（　　参加　　・　不参加　　）　　

事業所名

参加者氏名

ご連絡先（携帯番号）

　　　お申し込みはFAXまたはメールにてお願い申し上げます。

　　　　　　　　　申込締切：9月15日(金）　※9月19日以降のキャンセルは実費を頂戴します。

　　　　㈱オートレント 河西　宛 FAX　048-283-0987

Mail　k.kasai@autorent.co.jp

サインフォーラム東京 9月例会 残暑払い


